ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПРОФРЕАЛИЗАЦИЯ"
ПРОТОКОЛ № 1
О подведении итогов приема и регистрации заявок
на участие в торгах по продаже подвергнутого аресту ОСП по Сенгилеевскому р-ну УФССП России по Ульяновской области по исполнительному производству №1419/18/73033-ИП от 01.03.2018 г., принадлежащее должнику Шамуну Месику Симоновичу имущество - жилой дом пл.88,6кв.м. и земельный участок пл.601кв.м., к/н 73:14:050601:208 Ульяновская область, Сенгилеевский район, с.Новая слобода, ул.Первомайская, д.132, 365-у, Шамун М.С.; расположенная по адресу: Ульяновская область, Сенгилеевский район, с.Новая слобода, ул.Первомайская, д.132. Залогодержатель (Взыскатель): ПАО Сбербанк России отделение №8588.

15.05.2019 г.
В 12:00 комиссия по проведению торгов в составе:

	Роль участника комиссии
	ФИО участника комиссии
	Должность

	Председатель комиссии
	Власова Алина Дамировна
	Генеральный директор - ООО "ПРОФРЕАЛИЗАЦИЯ"

	Член комиссии
	Низамиева Ильмира Ринатовна
	Помощник руководителя - ООО "ПРОФРЕАЛИЗАЦИЯ"

	Секретарь комиссии
	Галямов Агдас Агдасович
	Заместитель генерального директора - ООО "ПРОФРЕАЛИЗАЦИЯ"


констатирует, что по состоянию на 14 мая 2019 года 12:00 на участие в торгах по продаже подвергнутого аресту ОСП по Сенгилеевскому р-ну УФССП России по Ульяновской области по исполнительному производству №1419/18/73033-ИП от 01.03.2018 г., принадлежащее должнику Шамуну Месику Симоновичу имущество - жилой дом пл.88,6кв.м. и земельный участок пл.601кв.м., к/н 73:14:050601:208 Ульяновская область, Сенгилеевский район, с.Новая слобода, ул.Первомайская, д.132, 365-у, Шамун М.С.; расположенная по адресу: Ульяновская область, Сенгилеевский район, с.Новая слобода, ул.Первомайская, д.132. Залогодержатель (Взыскатель): ПАО Сбербанк России отделение №8588, поступили следующие заявки:
	Наименование претендента
	Сумма задатка, руб.
	Задаток, внесенный претендентом
	Номер заявки
	Дата и время подачи заявки

	
	
	Сумма (руб.)
	№ плат.поруч.
	
	

	Слепухин Николай Александрович
	1 115.00
	1 115.00
	380666
	725
	13.05.2019 19:33

	Кураков Павел Петрович
	1 115.00
	1 115.00
	661953
	754
	14.05.2019 11:05

	Мартынов Александр Николаевич
	1 115.00
	1 115.00
	99
	755
	14.05.2019 11:16

	Титов Артем Владимирович
	1 115.00
	1 115.00
	14320
	763
	14.05.2019 11:57


Комиссия приняла решение:
1. Допустить к участию в торгах и признать участниками следующих претендентов, подавших заявки на участие:
	Номер заявки
	Наименование претендента
	Местонахождение, почтовый адрес

	725
	Слепухин Николай Александрович
	432045, Российская Федерация, Ульяновская область, Ульяновск г., Кленский пер., д. 3

	754
	Кураков Павел Петрович
	432042, Российская Федерация, Ульяновская область, Ульяновск г., Станкостроителей ул., д. 6/44, кв. 116

	755
	Мартынов Александр Николаевич
	433380, Российская Федерация, Ульяновская область, Сенгилеевский р-н, Сенгилей г., Шевченко ул., д. 22, кв. 5

	763
	Титов Артем Владимирович
	432073, Российская Федерация, Ульяновская область, Ульяновск г., Рябикова ул., д. 83, кв. 130


Итоги голосования:

	Роль участника комиссии
	За/Против
	Подпись
	ФИО участника комиссии

	Председатель комиссии
	За
	 
	Власова А. Д.

	Член комиссии
	За
	 
	Низамиева И. Р.

	Секретарь комиссии
	За
	 
	Галямов А. А.


